- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2021〕2 号

关于召开校院两级教学督导工作会议的通知

各学院：

为贯彻落实《关于深化新时代教育督导体制机制改革的意

见》精神，保障我校教学督导工作有序开展，提升教学督导工

作水平，更好地发挥教学督导在教学质量监控中的作用，促进

教学质量不断提高，经研究决定召开 2020-2021 学年第二学期

校、院两级教学督导工作会议，具体事项如下：

一、会议时间及地点

3 月 9 日下午 14:30-16:00，行政楼二楼会议室。

二、参会人员

校领导、教务处和各学院对接质量监测与评估中心工作的

领导、全体校级和院级教学督导。

三、会议主持

质量监测与评估中心主任周文辉

四、会议议程

1.校督导组介绍 2021 年江西服装学院教学督导工作计划。

- 2 -

2.各学院汇报本部门 2021 年教学督导工作的计划。

3.副校长甘应进做工作指示。

五、会议要求

1.请各学院相关负责人做好发言准备（发言时间不超过 8

分钟），使用 PPT 的请在周二上午前发给质评中心曾老师。

2.各学院提交本部门 2021 年教学督导工作计划纸质材料

（盖有公章），交质评中心曾老师存档。

质量监测与评估中心联系人：曾老师，联系电话：

0791-87302947，邮箱：371242057@qq.com。

质量监测与评估中心

2021 年 3 月 5 日

质量监测与评估中心办公室 2021 年 3 月 5 日印发

mailto:371242057@qq.com。